
F. Inicio 02/05/2021 F. Fin 02/05/2021 Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10.90 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.90 10.90
11.09 AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN ESP 8 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 11.09 11.09
11.26 AG 11678 LOPEZ DE MIGUEL, VICTOR ESP 8 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.26 11.26
11.48 AG 2023457 CARID GONZÁLEZ, DANIEL ESP 8 EA Ben Cho Shey 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.48 11.48
11.51 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 18/04/2021 LUGO 11.51 11.51 BAIXA
11.99 AG 2028702 LÓPEZ FERNÁNDEZ, YAGO ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.99 11.99
12.02 AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.02 12.02
12.07 AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.07 12.07
12.08 AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 12.08 12.08 BAIXA

AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 10.09 60m PC 4.1.20
GA 302 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 9.28 60m 16/1/21 N BAIXA
AG 2028761 PEREZ GIRALDO, AARON ESP 9 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
06:17.06 AG 2018041 SIERPES PEREIRA, ALEX ESP 8 Sociedade Atletica do Trega 28/03/2021 PONTEVEDRA 6:17.06 6:17.06
07:18.89 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, DANIEL ESP 8 C.S.C.R. Beade 28/03/2021 PONTEVEDRA 7:18.89 7:18.89
08:06.20 AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA ESP 8 Ourense Atletismo 28/03/2021 PONTEVEDRA 8:06.20 8:06.20

AG 2028682 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 Ourense Atletismo 3:16.31 1000 10.4.21
AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo 1.42.40 500m 25.4.21

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15.81 GA 480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 7 Atmo. Samertolameu 24/04/2021 LUGO 15.81 15.81

GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 24/10/2020

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 7914 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN ESP 9 Ourense Atletismo
AG 5671 FORMOSO CID, XANDRE ESP 9 CD La Purisima
AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo
AG 11678 LOPEZ DE MIGUEL, VICTOR ESP 8 Ourense Atletismo
AG 7903 RUIZ SALORIO, GUILLERMO ESP 9 Ourense Atletismo baja
AG 2020092 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:42.52 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 24/10/2020 GRANOLLERS 42.52
00:44.20 GA 480 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEO ESP 7 Atmo. Samertolameu 18/04/2021 LUGO 44.20 44.20

GA 319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO ESP 6 Ourense Atletismo
GA 321 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:04.48 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 28/04/2021 PONTEVEDRA 1:04.48 1:04.48

GA 769197 DIAZ BARREIRO, ALVARO ESP 4 CD La Purisima

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,15 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER ESP 6 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.15 3.15
2,51 AG 2019263 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo 12/01/2020 OURENSE
2,44 AG 2020116 CARBAJALES CASTRO, MIGUEL ESP 7 CD La Purisima 13/03/2021 OURENSE 2.27

2,2 AG 2020114 PRIETO GOMEZ, ROI ESP 7 Ourense Atletismo 24/10/2020 OURENSE 2.20

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
28,55 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense 24/04/2021 LUGO 28.55 28.55 rechazado
20,97 AG 2020094 GOMEZ GONZALEZ, MAURO ESP 8 Ourense Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 20.97 20.97
17,76 GA 302 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio 24/04/2021 NOIA 17.76 17.76 rechazado

AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID ESP 8 EA Ben Cho Shey
AG 565 EIRIN GONZALEZ, MANUEL ESP 9 Ourense Atletismo rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2023205 ARAÚJO GONZÁLEZ, BRUNO ESP 5 EA Ben Cho Shey rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11.17 AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 18/04/2021 LUGO 11.17 11.17
11.44 GA 516 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.44 11.44
11.88 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 18/04/2021 LUGO 11.88 11.88 BAIXA
12.23 AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA ESP 9 EA Ben Cho Shey 25/04/2021 OURENSE 12.23 12.23
12.57 AG 2026601 CASTRO FERNÁNDEZ, GABRIELA ESP 9 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 12.57 12.57
13.49 GA 515 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 25/04/2021 OURENSE 13.49 13.49

AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu BAIXA
AG 10869 SOBRINO REY, PAULA ESP 8 Ourense Atletismo 9.56 60m PC 7.3.21
AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
07:18.24 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA ESP 8 EA Ben Cho Shey 28/03/2021 PONTEVEDRA 7:18.24 7:18.24
07:40.27 GA 445 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron 28/03/2021 PONTEVEDRA 7:40.27 7:40.27
07:40.90 AG 2023883 ROCHA BAUTISTA, PAULA ESP 9 Sociedade Atletica do Trega 28/03/2021 PONTEVEDRA 7:40.90 7:40.90

GA 359 ALONSO BERMUDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade
AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor BAIXA
GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron 8:12.90
AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 3:31.47 y 8:25.69 8:25.69

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_ABF

2.000m FEM. AL_IF

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_ABM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (700g) MASC._LM

80m FEM. AL_IF

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

II XORNADA XXXVIII COPA DEPUTACIÓN DE ATLETISMO EN PISTA

LISTADO DE INSCRITOS
80m MASC. AL_IM

2.000m MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM



GA 2023599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 10.37 60MV 28/02/21
GA 20234 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 9,73. 60mv
AG 2026157 PÉREZ SEARA, SANDRA ESP 7 EA Ben Cho Shey
AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada 12.20 60MV 13/03/21
GA 500 VAZQUEZ DE OYA, MARTINA ESP 6 At. Femenino Celta 60 v 10.04 BAIXA
GA 768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 6 Club Atletismo Estrada
AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 Club Atletismo Estrada BAIXA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
18.54 GA 2023599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 18.54 18.54
20.57 GA 2023604 DÍAZ PAVON, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20.57 20.57 BAIXA

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 7668 BOBILLO ABADDIN, NOA ESP 8 CD La Purisima
GA 324 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo
AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu
AG 10869 SOBRINO REY, PAULA ESP 8 Ourense Atletismo BAIXA
GA 516 VAZQUEZ GONZALEZ, LARA ESP 8 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:47.24 GA 768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 6 Club Atletismo Estrada 28/04/2021 PONTEVEDRA 47.24 47.24
00:51.86 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 18/04/2021 LUGO 51.86 51.86
00:52.41 GA 2023550 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva 18/04/2021 LUGO 52.41 52.41
00:53.34 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 Club Atletismo Estrada 18/04/2021 LUGO 53.34 53.34 BAIXA

AG 2026324 FIDALGO PEREZ, XIANA ESP 6 EA Ben Cho Shey
GA 434 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron
GA 494 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 220 vallas 38.01
GA 505 PAUNERO BOULLOSA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta
GA 504 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 220 vallas 35.70
AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:11.71 GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:11.71 1:11.71

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,48 GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1.53 1.48

GA 511 IGLESIAS CHAVEZ, NAYELI ESP 2 Ourense Atletismo 1.30

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,35 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 13/03/2021 OURENSE 3.10

2,9 GA 82 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA ESP 6 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.90 2.90
2,62 GA 424 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 20/03/2021 OURENSE 2.32

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,82 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 10/10/2020 PONTEVEDRA 4.83 4.61
4,56 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.56 4.56
4,56 GA 20234 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 21/08/2020 OURENSE 4.56
4,39 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense 24/04/2021 LUGO 4.39 4.39 BAIXA

3,9 AG 2019418 HERMIDA GARCÍA, MERITXELL ESP 97 Atletismo Deza 27/12/2020 PONTEVEDRA 3.90
3,74 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 03/10/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 3.74

AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS ESP 5 EA Ben Cho Shey
AG 6122 FERNANDEZ GONZALEZ, NOA ESP 6 Atletismo Deza
AG 2028289 KHALLOUK , MARIEM MAR 3 Atletismo Deza rechazada
GA 163 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron 3.44
GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 3.92

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10,36 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.36 10.36

9,87 AG 2020735 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA ESP 95 Ourenrunning 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.01 9.87
9,43 GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo 10/10/2020 PONTEVEDRA 9.79 9.00
9,38 GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.80 9.38
9,31 GA 163 LAMAS BOUSO, CARLA ESP 6 Club Atletismo Naron 24/04/2021 NOIA 9.31 9.31
8,47 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.47 8.47
7,64 AG 7925 BLANCO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 7.64 7.64

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11,5 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 05/01/2021 PONTEVEDRA 11.50 11.50
9,39 AG 3479 SOTO PALLARES, ALICIA ESP 5 ADAS Proinor 10/10/2020 PONTEVEDRA 9.39

8,8 AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza 19/09/2020 PONTEVEDRA 8.80
8 AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade 07/03/2021 VIGO 8.00 8.00
8 AG 2023800 REBOREDO NUÑEZ, NOELIA ESP 4 Atletismo Deza 28/08/2020 LA CORUÑA 8.00

7,41 AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu 13/03/2021 VIGO 7.41 7.41
5,53 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima 44311 OURENSE 5.53 5.53

AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo 4.53 recchazado
AG 6122 FERNANDEZ GONZALEZ, NOA ESP 6 Atletismo Deza rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
11,99 GA 2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.99 11.99
10,44 GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 At. Femenino Celta 24/04/2021 MADRID 11.69 10.44

7,19 AG 2028289 KHALLOUK , MARIEM MAR 3 Atletismo Deza 05/01/2021 PONTEVEDRA 7.19 7.19 rechazado
GA 765996 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo
AG 2019418 HERMIDA GARCÍA, MERITXELL ESP 97 Atletismo Deza 5.63 rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
30,67 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 24/10/2020 MADRID 30.67 29.93
19,09 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 27/02/2021 PONTEVEDRA 19.09 19.09
19,05 AG 2028002 ÁLVAREZ IGLESIAS, SARA ESP 7 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 19.05 19.05

GA 260 QUINTAS GUTIERREZ, ENMA ESP 7 Viguesa de atletismo rechazado

Disco (800g) FEM._ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF



AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 CD La Purisima
AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA ESP 8 CD La Purisima
GA 203 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio rechazado
AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 20.30

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
38,37 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 13/02/2021 LEÓN 38.37 38.37
31,46 GA 15550 REVUELTA PARRA, ANA RAQUEL ESP 87 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 40.63 31.46
29,27 GA 249 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 29.27 29.27

GA 766220 GONZALEZ POSE, ALICIA ESP 96 At. Femenino Celta 33.70
GA 2023462 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 Ria Ferrol-C. Arenal rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
46,32 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 06/03/2021 PONTEVEDRA 46.32 46.32
42,74 GA 768800 REGUERA GONZALEZ, ADRIANA ESP 2 ADAS Proinor 25/01/2020 LUGO 42.74 42.67
20,17 AG 2023800 REBOREDO NUÑEZ, NOELIA ESP 4 Atletismo Deza 27/12/2020 PONTEVEDRA 20.17

GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense
GA 45 PAZ ARDAO, DELIA ESP 81 Club Atletismo Naron

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
54,69 GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 27/02/2021 PONTEVEDRA 54.69 54.69

28,1 GA 260 QUINTAS GUTIERREZ, ENMA ESP 7 Viguesa de atletismo 27/12/2020 PONTEVEDRA 28.10
AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 23.65
AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15,48 GA 515 QUIROGA POUSA, MARTA ESP 8 Ourense Atletismo 24/04/2021 NOIA 15.48 15.48

AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA ESP 8 CD La Purisima
AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA ESP 9 EA Ben Cho Shey
AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 CD La Purisima rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
31,57 GA 420 GARNELO GONZALEZ, ELENA ESP 5 S.G. Pontevedra 27/02/2021 PONTEVEDRA 31.57 31.57 rechazado
26,16 AG 3479 SOTO PALLARES, ALICIA ESP 5 ADAS Proinor 27/02/2021 PONTEVEDRA 26.16 26.16

GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
31,01 GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu 27/02/2021 PONTEVEDRA 31.01 31.01 rechazado
23,49 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 24/04/2021 NOIA 23.49 23.49 rechazado

23,3 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 24/04/2021 NOIA 23.30 23.30 rechazado
20,39 GA 2023550 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva 27/02/2021 LUGO 20.39 20.39 rechazado
10,51 AG 2028002 ÁLVAREZ IGLESIAS, SARA ESP 7 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.51 10.51 rechazado

AG 2015037 CAMPOS MIGUEL, ANDREA ESP 6 EA Ben Cho Shey rechazado

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
19,18 GA 249 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 Ourense Atletismo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 19.18 19.18
18,23 GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 18.23 18.23

GA 765996 CIBEIRA GALLARDO, UMA ESP 3 Ourense Atletismo
AG 3479 SOTO PALLARES, ALICIA ESP 5 ADAS Proinor

Martillo (4kg) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._ABF


